
UCHWAŁA NR CXIII/1759/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1466/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej 

w Krakowie i zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie
oraz w sprawie dokonania zmian w statutach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej

w Krakowie i Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642, 
poz. 908; z 2013 r. poz. 829), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCVII/1466/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 
połączenia niektórych filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie i zmiany siedziby jednej 
z filii Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz w sprawie dokonania zmian w statutach 
Krowoderskiej Biblioteki Publicznej i Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, wprowadza się 
następującą zmianę korygującą omyłkę pisarską:

- w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w § 13 ust. 2 pkt 3 wyrazy „al. Słowackiego 46” zastępuje się wyrazami „ul. Sienkiewicza 2”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: ECD706E7-0996-4478-9C96-8F400479FE2C. Podpisany Strona 1




